关于转发市教育局《关于举办2012年江苏省优秀教师高级研修常州班的通知》的通知

各中小学、幼儿园，教研室：
现将市教育局《关于举办2012年江苏省优秀教师高级研修常州班的通知》（常教人〔2012〕52号）转发给你们，请各单位认真学习该文件及《江苏省特级教师评选暂行办法》（2012年修订）和“正高级教师条件标准”（见附件），做好本单位学员候选人的选拔推荐工作（特级教师后备人才由市教育局考核后直接确定参训名单，因此不列入本次学校选拔推荐范围），《2012年江苏省优秀教师高级研修常州班报名表》（见附件）以校为单位填好后，于10月11日（周四）前将纸质表一份盖章后报送至局人事科，同时将电子稿发送至tjuers@czedu.gov.cn邮箱。
 附件：优秀教师高级研修班
常州市天宁区教育文体局

二〇一二年十月八日